✕ P. 284 ED. POTTER, 242-243 ED. PARIS. « Genes. xxx, 37.

aliumve simul fugit, alium extrudit, alium sursum lapsum erigit clangore magno vocum. » Phœninda porro vocabant ἀπὸ τῆς ἀφέσεως, « a missione. » Alii ἀπὸ τοῦ φαίνεσθαι, quod missa pila « conspiciatur. » Vide, num ἀπὸ τοῦ φαίνεσθαι, quod « monstratur, » cui non mittitur. Explicat hunc lusum Galenus libro de ea re, et Mercurialis lib. II, cap. 6, *De gymnasiis*. COLLECT. — Hic lusus etiam φεννίς, φαίνίνδα, φεννίδα et εφετίνδα dicebatur. Conf. Meursii *Græcia feriatia* in 'Εφετίνδα.

(66) Οὐκ ἀρ. τ. Hæc sic distinguit Nov. οὐκ ἀγεννής τοῦτο παρ.

(67) Πιττακός. Similia sunt, quæ scribit Isidorus Pelusiota lib. I, epist. 470 : « Ὁ Μιτυληναῖος δὲ Πιττακός, καλὸς βασιλεὺς ὢν, τὴν μύλον ἠτούργει, καὶ ἐνεργῶς γυμνασάμενος καὶ τὴν τρογὴν ἐργασάμενος. » Mitylenæus autem Pittacus, quamvis rex esset, in pistrino ipse opus faciebat, acriter se exercens, et ciebum sibi conficiens. » Diogenes Laertius sub *Uenem Pittaci* : Τούτῳ γυμνάσιον σίτον ἀλεῖν, ὡς φησι Κλέαρχος ὁ φιλόσοφος. « Huic exercitium fuit molendi critici, ut Clearchus philosophus testatur. » Plutarchus in *Convivio* : Ἐγὼ γάρ, εἶπε, τῆς ξένης ἡκουον ἀδούσης πρὸς τὴν μύλην, ἐν Λέσβῳ γενόμενος. « Ἄλει, μύλα, ἀλει. καὶ γὰρ Πιττακός ἀλει μεγάλας Μιτυληνάς βασιλεύων. » Ipse enim, inquit, cum in Lesbium venissem, audiui hospitam ad pistrinum cantantem : Mole, o mola, mole : nam et Pittacus qui magnæ Mitylenæ imperat, molit. » Idem etiam auctor refert, eum πέπτειν εἰσῆν, « panes sibi coxisse. » Quin etiam molæ encomium scripsit, ut refert *Ælianus Varia hist.* lib. VII, cap. 4.

(68) Ἥλαθεν. Flor. edit., ἤλαθεν. Pal. ms. (ut etiam Nov., Reg., Bod.) ἤλαθεν, i. e. ἐβάδισεν, « ambulavit, » vera scriptura est ἤλαθεν, « molebat : » ut declarent hæc apud Diogenem *Laertium* ex *Clearcho* : Τούτῳ γυμνάσιον, σίτον ἀλεῖν. Simplicior etiam verborum hic esset ordo : Εἰπέιν δὲ ὁ Πιττακός ἐκείνος, ὁ Μιτυληναῖος βασιλεὺς, ἤλαθεν. SYLBURG. — Huc exemplo subjicit Mercurialis, lib. IV, cap. 5, istud : Quin noster Galenus de se ipso refert, aliquando hieme in agro se deprehensum dum ligna finderet, hordeumque in pila tunderet, et degluberet, aliaque exercendi duntaxat corporis gratia faceret, quæ opera quotidie agrestes solent. (Lib. II *De tuenda valetudine* cap. 8.) Athenæus etiam lib. I *Homærum* notat decorum spectantem, finxisse hercoas suos vesci carnibus, quas sibi præparassent. Nec enim vel pudendum, vel ridendum fuit, quod obsonium elizantes vel condientes aspicerentur. Sibi namque